



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022/12\_kam\_m\_VCP  
Stavba: VN Kamenný mostek - vícepráce

KSO: 833 19  
Místo: PBP Pastvíckého potoka

CC-CZ:  
Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s. p.

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:  
AV ProENVI, s.r.o.

IČ: 28364643  
DIČ: CZ28364643

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS, ale způsob tvorby ceny vychází z cenových a technických podmínek ÚRS.

Cena bez DPH			15 868,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	15 868,00	3 332,28
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 200,28

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Uchazeč \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/12 kam m VCP

Stavba: VN Kamenný mostek - vícepráce

Místo: PBP Pastvického potoka

Datum: 18. 10. 2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s. p.

Projektant: AV ProENVI, s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 868,00	19 200,28
SO 4	SO 4 – Bezpečnostní přeliv	15 868,00	19 200,28

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VN Kamenný mostek - vícepráce

Objekt:

SO 4 - SO 4 – Bezpečnostní přeliv

KSO:

833 19

Místo:

PBP Pastvického potoka

CC-CZ:

18. 10. 2022

Datum:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

IČ:

28364643

DIČ:

CZ28364643

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 868,00
DPH základní snížená	Základ daně 15 868,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 3 332,28 0,00	
Cena s DPH		v CZK		19 200,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a p

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VN Kamenný mostek - vícepráce

Objekt:

SO 4 - SO 4 – Bezpečnostní přeliv

Místo:

PBP Pastvického potoka

Datum:

18. 10. 2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s. p.

Projektant:

AV ProENVI, s.r.o.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 868,00</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 868,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				14 714,75	
1	K	321222111r	Zdění obkladního zdiva vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí řádkového hrubého i čistého na maltu cementovou tl. od 250 do 450 mm	m <sup>3</sup>	1,601	1 150,00	1 841,15	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321222111r">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/321222111r</a> Poznámka k položce: - v ceně započtena pouze MC 25 - zděno z ložnému, v ceně odtěžený ocelový prám - za použití v položce zohledněného soklového kamene, prozděno v celém profilu - v ceně započtena vzdálenost lonu s vhodným kamenem větší než 50 km - šířka spár mezi kameny 15-40 mm, bez příbřžných spár ((1,05+0,6)/2)*0,2*1,45 +0,85*1,05*0,2*2+(0,85+1,5)*0,6*0,25*2 "zavazovací křídla BP na levém pravém břehu + koruna, řez A a F" ((2,8+2,2)/2)*0,6*0,2 "vnlří oblíkov BP, nadzemní část přelivu pro osazení prefabrikátu, řez A a D a detail" Součet 1,601					
	P							
	WV				1,301			
	WV				0,300			
	WV				1,601			
2	M	58381079	hranoly lámané pro řádkové zdivo 20x20x40cm	l	4,320	2 980,00	12 873,60	CS ÚRS 2022 02
	WV		1,80*2,5*1,08 "započteno ztrátě v množství 8%"		4,320			
D	998		Přesun hmot				1 153,25	
3	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	l	4,613	250,00	1 153,25	CS ÚRS 2022 02
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998332011</a> Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.					
PSC								